
2023 年 7 月 19 日 

各 位 

「ミツウロコグリーンエネルギー株式会社」の会社情報を騙った 

メールに関するご注意のお知らせ

このたび、当社の会社情報を無断で使用して虚偽のメールアドレスを作成し、対象会社が採用

活動や営業活動を行っているかのようなメールが存在することが判明いたしました。 

ミツウロコグループは、採用については日本国内の人材採用会社を通じて採用活動を行ってお

り、当社およびその役職員等から直接ご連絡を差し上げることはございません。営業活動におい

ても直接対面等をすることなくメールのみで契約を締結することはございません。 

なお、虚偽のメールアドレスは「@mitsuuroukogreenenergy.com」とのドメインを使用してい

ることが現時点にて判明しております。 

お客様各位におかれましては、上記からの連絡については、返信等対応をなさらないようお願

い申し上げます。 

以上 

お問合せ先 

ミツウロコグリーンエネルギー株式会社

住所：東京都中央区日本橋二丁目 11番 2号 

電話 03－6758－6311 

受付時間：9：00～17：30 ※土日祝除く 

News Release 

mailto:gohwee@mitsuuroukogreenenergy.com



